

## HOSPITAL NACIONAL ARTURO MORALES METAPÁN

Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la información pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (Dirección y números de documentos personales).

(Art. 24 y 30 de la LAIP y artículos 6 del lineamiento N.º 1 para la publicación de la información oficiosa).



		<b>GOBIERNO DE EL SALVADOR</b>		
Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Metapan		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		PREVISION NO:201		
<b>ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS</b>				
Lugar y Fecha:		<b>Metapan 21 de Abril del 2021</b>		
		<b>No.Orden:29/2021</b>		
<b>RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE</b>				
<b>LILIAN DEL SOCORRO DUARTE BARRIENTOS</b>				
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0201 Atención Ambulatoria--COMPRA DE MATERIALES DE FERRETERIA PARA DAR MANTENIMIENTOS A DIFERENTES AREAS DEL HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN.	-	-
1	Cada Uno	PITA DE AMARRE DE 1 LIBRA, CERDA.	\$2.40	\$2.40
5	Cada Uno	BROCA TITANIUN 3/16 IRWIN 63912.	\$5.25	\$26.25
5	Cada Uno	CINTA TEMFLEX AISLANTE 3M 1711 20 YDAS.	\$1.50	\$7.50
100	Cada Uno	ANCLA DE EXPANSION 1/4.	\$0.30	\$30.00
3	Cada Uno	CEMENTO HOLCIN PORTLAND	\$8.50	\$25.50
5	Cada Uno	TUBO ESTRUCTURAL CUADRADO 1" CH16.	\$10.00	\$50.00
5	Cada Uno	ALAMBRE DE AMARRE CORINCA LIBRA.	\$1.00	\$5.00
5	Cada Uno	TUBO ESTRUCTURADO GALVANIZADO 2X1 CHAPA 16	\$16.60	\$83.00
1	Cada Uno	VARILLA 1/2 HIERRO LISO REDONDO.	\$7.20	\$7.20
10	Cada Uno	MANECILLA METALICA P/TANQUE DE INODORO 14-047-PS. FON0154.	\$1.90	\$19.00
10	Cada Uno	SODA CAUSTICA DESTAPA CAÑERIAS.	\$1.75	\$17.50
1	Cada Uno	TALADRO 1/2 DWDO24-B3 DEWALT.	\$109.00	\$109.00
5	Cada Uno	BROCHA CERDA NATURAL 5" PAINTER PLUS 5.	\$8.90	\$44.50
4	Cada Uno	PUDE-1202 PUNTAS PARA DESARMADOR PHILLIPS PH2, 2, 5 PIEZAS.	\$1.95	\$7.80
1	Cubeta	EXCELLO LATEX BLANCO B5W57-5	\$136.00	\$136.00
2	Cubeta	EXCELLO ESMALTE BLANCO CUBETA B4W56-5	\$162.00	\$324.00
10	Cada Uno	THINNER CORRIENTE C/DEPOSITO.	\$6.50	\$65.00
5	Cada Uno	BROCHA ATLAS 395 4".	\$2.55	\$12.75
5	Cada Uno	BROCHA ATLAS 395 2".	\$1.85	\$9.25
3	Cada Uno	PLYWOOD DE PINO 1/4.	\$23.30	\$69.90
4	Cada Uno	ANGULO 1X1/8 BAJO NORMA EXTRANJERO.	\$8.85	\$35.40
3	Cada Uno	DECOPASTA P/INTERIORES (STUCO) 6KG TABLA ROCA GALON.	\$6.90	\$20.70
5	Cada Uno	CANDADO YALE 110-50MM.	\$10.65	\$53.25
10	Cada Uno	11-400-5 CHAPA DE DORMITORIO DORODO ANT.	\$5.95	\$59.50
10	Galón	EXCELLO GRIS METEORO B5ASA41-1	\$31.90	\$319.00
10	Cada Uno	EXCELLO LATEX BLANCO HUESO B5WSA7-1.	\$31.90	\$319.00
5	Cada Uno	EXCELLO ESMALTE NEGRO B48SA1-1	\$34.50	\$172.50
5	Galón	EXCELLO ESMALTE ALUMINIO B4SSA1-1 GALON.	\$34.50	\$172.50
-	-	<b>TOTAL.....</b>	-	\$2,203.40
SON: <b>dos mil doscientos tres 40/100 dolares</b>				
LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN. COORDINAR CON LIC. SILVIA LEMUS AL 2891-6121. ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA ING. OSCAR ALFREDO CABRERA. HACER LA RETENCION DEL 1% DE IVA. TRAER 4 COPIAS DE FACTURA.				

<hr/> Titular o Designado	<hr/>
<hr/>	<hr/> Suministrante

*Elaborado por: ysandova*